
Středočeský krajQb\ednávka £■ Q-0048/MAJ/2025

Dodavatel:
Petr Schnurpfeil

Jedličková 240

257 22 Čerčany

IČO: 70793913

Neplátce DPH

tel.:
e-mail:

Odběratel:
Středočeský kraj

Zborovská 11.150 21 Praha 5

čislo účtu: 4440009090/6000

IČO: 70891095

DIČ. CZ70891095

Datum: viz datum el. podpisu

Objednáváme u Vás:

Cena v KčJednotkaMnožstvíPředmět objednávky

Projektová dokumentace pro rekonstrukci plotu na

adrese V Chaloupkách 425, Středokluky
78 000,00 Kč

Celková částka dodávky bez DPH: 78 000,00 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH: Dodavatel je neplátcem DPH

Specifikace prací:

Zpracovaní projektu vč. výkazu výměr a jeho slepé varianty pro rekonstrukci plotu na adrese V
Chaloupkách 425. Středokluky. kterak je orientačně vyznačen v příloze č. 1 a ilustrativně zachycen
v příloze č. 2 Se zapracováním možnosti budoucího osazeni koruny plotu nataženým žiletkovým
drátem (min. výška plotu 2 m) při zachování konstrukce plotu (sloupky plus neprůhledná plotová
pole). Projekt bude zpracován ve dvou variantách - ekonomické a architektonicky (vzhledové)
optimální.

Součástí projektu musí být veškeré doplňkové práce (výřez náletových dřevin, kácení vzrostlých
stromů apod.). Dále pak také geodetické zaměřeni plotu vůči pozemkům Středočeského kraje p č
53/1 a 53/51, k. ú. Středokluky. zapsaných na LV 818 pro k. ů. a obec Středokluky. vedeném
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj. Katastrální pracoviště Praha-západ.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Náčrt umístěni plotu

Příloha č. 2 - Ilustrační fotografie



Místo plněni: KUSK. Zborovská 11, Praha 5

Termín dodání: do 45 kalendářních dnů od akceptace objednávky4

'Dodavatel nebude pokutován za prodlení při dodání díla, způsobené třetí stranou nebo vis maior.

Objednávka musí být akceptována do 7 kalendářních dnů od jejího doručení dodavateli, které bude

provedeno e-mailem, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu,

může být ke splněni této objednávky vyzván jiný dodavatel.

Sankce při nedodržení terminu splněni objednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty objednávky

bez DPH za každý započatý den prodleni.

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označeni Vám budou vráceny

k doplnění. Na faktuře musí být uvedeno číslo naši objednávky, soupis provedených práci a

použitého materiálu.

Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů.

Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním této objednávky v registru smluv,

vedeném dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude

pro tento účel anonymizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů, což v tomto případě

značí např. začernění podpisů, míst trvalých pobytů apod., nikoli však identifikačních čísel, názvů a

sídel firem, jména jednatele atd. Zveřejněni provede odběratel dle potřeby, dané obecné závaznými

právními předpisy a svými interními předpisy.

Ing. Jaroslav rrrj;al,n9
Řikovský Datum: 202S.03.17

15:35:25 +01W

Ing. Jaroslav Řikovský. MPA
vedoucí Odboru majetku

Potvrzeni objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum:

Jméno, příjmení, funkce,

Razítko dodavatele:

2/2



1:960

0

Datum: 28.02.2025
Autor: © KÚSK GIS 
Popis: © KÚSK

Copyright © Středočeský kraj






